

# **LANGELANDS ELEKTRO P. STEMPIN ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/09/2012**

---

**Torben Grundtvig Riising**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LANGELANDS ELEKTRO P. STEMPIN ApS Schnohrsvej 42 5900 Rudkøbing Telefonnummer: 62511687 Fax: 62513036 CVR-nr: 29389799 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Ørstedsgade 6 5900 Rudkøbing
<b>Revisor</b>	ERIK Ø. WULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Abildvej 5 5700 Svendborg CVR-nr: 14257284

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består af handel, reparation og fremstilling af elektromekaniske artikler.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 146.711. Resultatet er tilfredsstillende.

Anpartskapitalen forventes reetableret pr. 30. juni 2013 med det kommende års overskud.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.908.528 og en egenkapital på kr. 40.968.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>1.873.419</b>	<b>1.909.088</b>
Personaleomkostninger .....		-1.538.296	-1.469.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.630	-112.883
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>307.493</b>	<b>326.424</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-112.117	-128.403
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>195.376</b>	<b>198.021</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>195.376</b>	<b>198.021</b>
Skat af årets resultat .....		-48.665	-48.865
<b>Årets resultat</b> .....		<b>146.711</b>	<b>149.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		146.711	149.156
<b>I alt</b> .....		<b>146.711</b>	<b>149.156</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		1.217.096	1.244.726
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.217.096</b>	<b>1.244.726</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.217.096</b>	<b>1.244.726</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		248.604	187.312
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>248.604</b>	<b>187.312</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		233.614	406.344
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		77.886	46.600
Udskudte skatteaktiver .....		23.133	71.798
Andre tilgodehavender .....		64.899	48.959
Periodeafgrænsningsposter .....		34.869	29.072
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>434.401</b>	<b>602.773</b>
Likvide beholdninger .....		8.427	2.793
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>691.432</b>	<b>792.878</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.908.528</b>	<b>2.037.604</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-84.032	-230.743
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>40.968</b>	<b>-105.743</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		582.700	607.402
Gæld til banker .....		705.296	744.645
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.287.996</b>	<b>1.352.047</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		35.000	43.000
Gæld til banker .....		121.945	228.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		123.450	204.248
Anden gæld .....		299.169	315.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>579.564</b>	<b>791.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.867.560</b>	<b>2.143.347</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.908.528</b>	<b>2.037.604</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-230.743	0	-105.743
Årets resultat	0	0	146.711	0	146.711
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-84.032</b>	<b>0</b>	<b>40.968</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	617.700	35.000	582.700	440.000
Kreditinstitutter	750.296	45.000	705.296	475.000
	<b>1.367.996</b>	<b>80.000</b>	<b>1.287.996</b>	<b>915.000</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, nom. kr. 600.000, i ejendommen, Schnohrsvej 42, Rudkøbing, er stillet til sikkerhed for mellemværendet med Nordea. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.217.096. Til sikkerhed for gæld til DLR kredit A/S, kr. 617.700, er der givet pant i samme ejendom.

Leasingforpligtelse, 2012 - 2013, kr. 2.170.

## 4. Oplysning om ejerskab

Direktør Torben Grundtvig Riising, Kulepilevej 24, Rudkøbing, ejer samtlige anparter.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 17. sep 2012.